ГБУЗ АО (Володарýкая
районная больхица>

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВ ООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОЛОДАРСКАlI РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

прикАз

от< 26 >марта 2024г.

о внесении изменений в положение о
системе оплаты труда работников
ГБУЗ АО <Володарская РБ>

J\b 135

В соответствии с постановлением Правительства АстРахаНСКОЙ

области (о внесении изменений в постановление Правительства
Дстраханской области от 21.02.20L3r. Jф43-ПD и протоколом заседаниrI

Единой комиссии Ns5 от 25.0З.2024r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ ль7з3 от 25.12,2023 (об утверждении
положениrI о системе оплаты труда работников ГБУЗ Ао <Володарская РБ>)

изложив п.п.4.1. ПолохсениrI в новой родакции:
кОклады заместителей главного врача, гJIавного бухгшrтера и главноЙ

медицинской сестры ГБУз Ао <Воподарская РБ>, устанавливаются на t0 -

30 процентов ниже должностного окJIада главного врача гБуз до
кВоподарская РБ), а именно:

((- заместитоJIя главного врача по кJIинико-экспертноЙ работе,
исполняющего функции главного врача )чреждения в период его временного

отсутствия, - на l0 % ниже - 45 78]I,2руб.;
- заместителя главного врача по медицинскому обспуживанию

насоления, заместитоля главного врача по медицинской части, заместителя

главного врача по амбулаторно-подиклинической работе, заместитеJuI

гпавного врача по кJIинико-экспертной работе, заместителя главного врача по

экономическим вопросам, главного бухгалтера уlрождения - на 20 yо ниже -
40 694,4руб.;
- главноЙ медицинскоЙ сестры, - на 30 % ниже - 35 607,6руб.).

2.Приказ вступает в силу со дшI подписаниrI и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 .02.2024r.

3.Секретарю руководитеJIя Калашниковой Е.Г. опубликовать данный приказ

на офици{tJIьном сайте больницы.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставJUIю за собой,

Главный врач И.А.Ливинсон